4 Rom. 6:23.

Rom. 8:23.

B'

1 Pet. 2:1.

22. μόνον ἄκροα-  
ταί.

4 Matt. 7:26.

<sup>13</sup> Nemo cum temptatur dicat  
quoniam a deo temptatur.  
Deus enim intemptator malo-  
rum est, ipse autem neminem  
temptat: <sup>14</sup> unusquisque vero  
temptatur a concupiscentia  
sua abstractus et inlectus;  
<sup>15</sup> declinat concupiscentia cum  
conceperit parit peccatum,  
peccatum vero cum consum-  
matum fuerit generat mortem.

<sup>16</sup> Nolite itaque errare, fra-  
tres mei dilectissimi. <sup>17</sup> Omne  
datum optimum et omne do-  
num perfectum de sursum est  
descendens a patre luminum,  
apud quem non est transmutatio  
nec vicissitudinis obumbratio.  
<sup>18</sup> Voluntarie enim  
genuit nos verbo veritatis, ut  
simus aliquid inuitam creaturae  
eius.

<sup>19</sup> Scitis, fratres mei dilecti.  
Sic autem omnis homo velox  
ad audiendum, tardus autem  
ad loquendum et tardus ad  
iram: <sup>20</sup> ira enim viri iustitiam  
dei non operatur. <sup>21</sup> Propter  
quod abiciens omnem in-  
munditiam et abundantiam  
malitiae in mansuetudine susci-  
piendo insumit verbum dei,  
quod potest salvare animas  
vestras. <sup>22</sup> Estote autem fac-  
tores verbi, et non auditores  
tantum fallentes vosmet ipsos.  
<sup>23</sup> Quia si quis auditor est  
verbi et non factor, hie compar-  
abitur viro consideranti vultum  
natiuitatis suae in speculo:  
<sup>24</sup> consideravit enim se et atitit  
et statim oblitus est qualis

13. απο] ὑπο N.  
— θεου] † praem. του σ. | om. ABNC.  
13. 31. KL.  
15. ἡ ἐπιθ.] om. ἡ C.  
16. μη] μηδὲ 13.  
17. καταβαῖνον] -ων A. 13.  
— απο] παρα K.  
— οὐκ ἐν] οὐκ ἐστὶν N.  
— ἀποσκίασμα AN<sup>c</sup>C. 13. 31. KL. Vulg.  
Arm. | -ματος BN\*. (ff. "modicum  
obumbrationis") | figura umbrae trans-  
euntis Memph. | quiddam quod effugit  
Æthi.  
18. αυτον BN\*. 31. KL. | ἑαυτον AN<sup>c</sup>C.  
(h. 13.)  
19. ιστε ABNC. Vulg. ff. Syr. Hel. mg.  
Memph. Arm. | ἴστω N\*. | † ὡστε σ.  
31. KL. Syr. Hel. txt. (13 n. l.) "Et"  
Syr. Pst. "etiam" Æth. || add. δε  
A.  
— ἀδελφοι μου αγαπητοι] αγαπ. μου  
αδελφ. 13

19. εστω \*δε" BNC. Vulg. ff. m. Memph.  
| και εστω A. 13. | \*εστω tantum σ.  
31. KL. Syrr. Pst. & Hel. Arm. Æth.  
20. οὐκ ἐργάζεται ABNC<sup>c</sup>. 31. | † οὐ  
κατεργάζεται σ. C\*. 13 ut vid. KL  
21. περιστείαν] περισσευμα A. 13.  
— ὑμῶν] ἡμῶν L.  
22. λογου] praem. του 31. || νομου C<sup>2</sup>.  
Æth.  
— ακροαται μονον B. Vulg. ff. Syr.  
Pst. & Hel. Memph. Arm. Æth. (n. l. 13.)  
| † post σ. ANC. 31. KL.  
23. ὅτι] om. A. 13. Syr. Pst. Æth. qui  
enim est Memph.  
— ει] η A. 13.  
— ἐστιν] ante ακροατης λογου L.  
— οὕτως] οὕτω 31.  
— κατανοουντι] -τες N\*. (corr. σ)  
— της γενισωσ] om. Syr. Pst. | habet  
Syr. Hel. (et mg. Græcè.)  
25. παραμινας] add. εν αυτη Vnlg.  
Syr. Pst. & Hel. \* Arm.